
Wyniki I Biegu Sokoła
Miejsce Pomiar czasu Numer zawodnika Nazwisko Imię Kategoria

1 00:13:54 26 TARASEK Wojciech M20
2 00:14:00 72 PACHOLEC Paweł M30
3 00:14:28 28 SCHAB Krzysztof M20
4 00:14:35 55 KOŻUCH Michał M20
5 00:15:16 43 HOŁUJ Bartłomiej M10
6 00:15:18 46 PABJAN Bartosz M10
7 00:15:24 76 TARGOSZ Michał M30
8 00:15:35 31 URYGA Jakub M30
9 00:16:08 2 WOŹNIAK Maciej M30
10 00:16:25 32 CICHOŃ Konrad M10
11 00:16:32 7 JASIŃSKI Marcin M30
12 00:16:43 35 PAŚKO Marcin M20
13 00:16:59 27 SZCZUREK Artur M20
14 00:17:01 3 ŁATA Tomasz M40
15 00:17:20 24 DUTKA Grzegorz M20
16 00:17:43 29 ADAMCZYK Leszek M30
17 00:18:00 10 CZUBAK Małgorzata K30
18 00:18:28 57 BIELAK Justyna K20
19 00:18:32 150 BLAUT Marcin M40
20 00:18:37 39 PYRZAK Paweł M30
21 00:18:48 33 FIREK Piotr M30
22 00:18:56 49 WIERZBICKI Konrad M30
23 00:19:05 47 WODZYŃSKI Mariusz M30
24 00:19:11 53 DZIKOWSKI Józef M60
25 00:19:22 25 KALUS Tomasz M20
26 00:19:27 8 WIS Modesta K20
27 00:19:33 77 BIBORSKI Wawrzyniec M30
28 00:20:03 6 WIS Judyta K20
29 00:20:10 65 ROMAŃSKA Marta K40
30 00:20:15 149 KRUK Paulina K20
31 00:21:13 12 TABOR Diana K20
32 00:21:36 74 KOWALCZYK Tadeusz M60
33 00:21:43 19 KONDRATJEW Piotr M20
34 00:21:47 15 KUŁAGA Ryszard M40
35 00:22:07 78 MAKUŁA Dawid M20
36 00:22:15 42 NIEMIEC Jakub M20
37 00:22:29 58 BOROWIECKI Piotr M50



38 00:22:36 54 BAHRANOWSKA Maria K20
39 00:22:37 59 BOROWIECKI Łukasz M20
40 00:22:42 22 ŁACIŃSKI Norbert M40
41 00:22:42 73 WIADEREK Piotr M30
42 00:22:43 16 KUŁAGA Katarzyna K40
43 00:22:47 52 KULA Karolina K20
44 00:23:10 18 PABISEK Anna K30
45 00:23:25 9 LEPIARCZYK Dariusz M40
46 00:23:41 64 TRYBUŚ Marian M60
47 00:23:53 34 LEONARCZYK Jerzy M50
48 00:23:54 40 KOTARBA Józefa K20
49 00:24:01 41 KOTARBA Urszula K20
50 00:25:04 4 ŁATA Monika K30
51 00:25:12 50 MOCHEL Kinga K40
52 00:25:16 30 ZIAJKO Dorota K40
53 00:25:18 20 LENARSKI Grzegorz M10
54 00:25:19 21 LENARSKI Tadeusz M40
55 00:25:24 5 SITNIK Witold M50
56 00:26:47 45 ZIOŁKOWSKI Robert M40
57 00:28:02 44 LIPNIACKI Paweł M40
58 00:28:02 23 MIĘTKIEWICZ Sylwia K30
59 00:28:39 14 MANIA Magdalena K40
60 00:29:30 13 MANIA Arkadiusz M40

Kategoria generalna mężczyzn
Miejsce Pomiar czasu Numer zawodnika Nazwisko Imię Kategoria

1 00:13:54 26 TARASEK Wojciech M20
2 00:14:00 72 PACHOLEC Paweł M30
3 00:14:28 28 SCHAB Krzysztof M20
4 00:14:35 55 KOŻUCH Michał M20
5 00:15:16 43 HOŁUJ Bartłomiej M10
6 00:15:18 46 PABJAN Bartosz M10
7 00:15:24 76 TARGOSZ Michał M30
8 00:15:35 31 URYGA Jakub M30
9 00:16:08 2 WOŹNIAK Maciej M30
10 00:16:25 32 CICHOŃ Konrad M10
11 00:16:32 7 JASIŃSKI Marcin M30
12 00:16:43 35 PAŚKO Marcin M20
13 00:16:59 27 SZCZUREK Artur M20



14 00:17:01 3 ŁATA Tomasz M40
15 00:17:20 24 DUTKA Grzegorz M20
16 00:17:43 29 ADAMCZYK Leszek M30
17 00:18:32 150 BLAUT Marcin M40
18 00:18:37 39 PYRZAK Paweł M30
19 00:18:48 33 FIREK Piotr M30
20 00:18:56 49 WIERZBICKI Konrad M30
21 00:19:05 47 WODZYŃSKI Mariusz M30
22 00:19:11 53 DZIKOWSKI Józef M60
23 00:19:22 25 KALUS Tomasz M20
24 00:19:33 77 BIBORSKI Wawrzyniec M30
25 00:21:36 74 KOWALCZYK Tadeusz M60
26 00:21:43 19 KONDRATJEW Piotr M20
27 00:21:47 15 KUŁAGA Ryszard M40
28 00:22:07 78 MAKUŁA Dawid M20
29 00:22:15 42 NIEMIEC Jakub M20
30 00:22:29 58 BOROWIECKI Piotr M50
31 00:22:37 59 BOROWIECKI Łukasz M20
32 00:22:42 73 WIADEREK Piotr M30
33 00:22:42 22 ŁACIŃSKI Norbert M40
34 00:23:25 9 LEPIARCZYK Dariusz M40
35 00:23:41 64 TRYBUŚ Marian M60
36 00:23:53 34 LEONARCZYK Jerzy M50
37 00:25:18 20 LENARSKI Grzegorz M10
38 00:25:19 21 LENARSKI Tadeusz M40
39 00:25:24 5 SITNIK Witold M50
40 00:26:47 45 ZIOŁKOWSKI Robert M40
41 00:28:02 44 LIPNIACKI Paweł M40
42 00:29:30 13 MANIA Arkadiusz M40

Kategoria generalna kobiet
Miejsce Pomiar czasu Numer zawodnika Nazwisko Imię Kategoria

1 00:18:00 10 CZUBAK Małgorzata K30
2 00:18:28 57 BIELAK Justyna K20
3 00:19:27 8 WIS Modesta K20
4 00:20:03 6 WIS Judyta K20
5 00:20:10 65 ROMAŃSKA Marta K40
6 00:20:15 149 KRUK Paulina K20
7 00:21:13 12 TABOR Diana K20



8 00:22:36 54 BAHRANOWSKA Maria K20
9 00:22:43 16 KUŁAGA Katarzyna K40
10 00:22:47 52 KULA Karolina K20
11 00:23:10 18 PABISEK Anna K30
12 00:23:54 40 KOTARBA Józefa K20
13 00:24:01 41 KOTARBA Urszula K20
14 00:25:04 4 ŁATA Monika K30
15 00:25:12 50 MOCHEL Kinga K40
16 00:25:16 30 ZIAJKO Dorota K40
17 00:28:02 23 MIĘTKIEWICZ Sylwia K30
18 00:28:39 14 MANIA Magdalena K40

K20
Miejsce Pomiar czasu Numer zawodnika Nazwisko Imię Kategoria

1 00:18:28 57 BIELAK Justyna K20
2 00:19:27 8 WIS Modesta K20
3 00:20:03 6 WIS Judyta K20
4 00:20:15 149 KRUK Paulina K20
5 00:21:13 12 TABOR Diana K20
6 00:22:36 54 BAHRANOWSKA Maria K20
7 00:22:47 52 KULA Karolina K20
8 00:23:54 40 KOTARBA Józefa K20
9 00:24:01 41 KOTARBA Urszula K20

K30
Miejsce Pomiar czasu Numer zawodnika Nazwisko Imię Kategoria

1 00:18:00 10 CZUBAK Małgorzata K30
2 00:23:10 18 PABISEK Anna K30
3 00:25:04 4 ŁATA Monika K30
4 00:28:02 23 MIĘTKIEWICZ Sylwia K30

K40
Miejsce Pomiar czasu Numer zawodnika Nazwisko Imię Kategoria

1 00:20:10 65 ROMAŃSKA Marta K40
2 00:22:43 16 KUŁAGA Katarzyna K40
3 00:25:12 50 MOCHEL Kinga K40
4 00:25:16 30 ZIAJKO Dorota K40
5 00:28:39 14 MANIA Magdalena K40



M10
Miejsce Pomiar czasu Numer zawodnika Nazwisko Imię Kategoria

1 00:15:16 43 HOŁUJ Bartłomiej M10
2 00:15:18 46 PABJAN Bartosz M10
3 00:16:25 32 CICHOŃ Konrad M10
4 00:25:18 20 LENARSKI Grzegorz M10

M20
Miejsce Pomiar czasu Numer zawodnika Nazwisko Imię Kategoria

1 00:13:54 26 TARASEK Wojciech M20
2 00:14:28 28 SCHAB Krzysztof M20
3 00:14:35 55 KOŻUCH Michał M20
4 00:16:43 35 PAŚKO Marcin M20
5 00:16:59 27 SZCZUREK Artur M20
6 00:17:20 24 DUTKA Grzegorz M20
7 00:19:22 25 KALUS Tomasz M20
8 00:21:43 19 KONDRATJEW Piotr M20
9 00:22:07 78 MAKUŁA Dawid M20
10 00:22:15 42 NIEMIEC Jakub M20
11 00:22:37 59 BOROWIECKI Łukasz M20

M30
Miejsce Pomiar czasu Numer zawodnika Nazwisko Imię Kategoria

1 00:14:00 72 PACHOLEC Paweł M30
2 00:15:24 76 TARGOSZ Michał M30
3 00:15:35 31 URYGA Jakub M30
4 00:16:08 2 WOŹNIAK Maciej M30
5 00:16:32 7 JASIŃSKI Marcin M30
6 00:17:43 29 ADAMCZYK Leszek M30
7 00:18:37 39 PYRZAK Paweł M30
8 00:18:48 33 FIREK Piotr M30
9 00:18:56 49 WIERZBICKI Konrad M30
10 00:19:05 47 WODZYŃSKI Mariusz M30
11 00:19:33 77 BIBORSKI Wawrzyniec M30
12 00:22:42 73 WIADEREK Piotr M30



M40
Miejsce Pomiar czasu Numer zawodnika Nazwisko Imię Kategoria

1 00:17:01 3 ŁATA Tomasz M40
2 00:18:32 150 BLAUT Marcin M40
3 00:21:47 15 KUŁAGA Ryszard M40
4 00:22:42 22 ŁACIŃSKI Norbert M40
5 00:23:25 9 LEPIARCZYK Dariusz M40
6 00:25:19 21 LENARSKI Tadeusz M40
7 00:26:47 45 ZIOŁKOWSKI Robert M40
8 00:28:02 44 LIPNIACKI Paweł M40
9 00:29:30 13 MANIA Arkadiusz M40

M50
Miejsce Pomiar czasu Numer zawodnika Nazwisko Imię Kategoria

1 00:22:29 58 BOROWIECKI Piotr M50
2 00:23:53 34 LEONARCZYK Jerzy M50
3 00:25:24 5 SITNIK Witold M50

M60
Miejsce Pomiar czasu Numer zawodnika Nazwisko Imię Kategoria

1 00:19:11 53 DZIKOWSKI Józef M60
2 00:21:36 74 KOWALCZYK Tadeusz M60
3 00:23:41 64 TRYBUŚ Marian M60


